Исх. №ИП-06/5278 от 06.04.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-238/2017 по признакам нарушения Палатой имущественных
и земельных отношений Муслюмовского муниципального района Республики и гр.
<…> статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части заключения соглашения при предоставлении земельного
участка с кадастровым номером 16:29:180502:113, расположенного по адресу: РТ,
Муслюмовский район, Тойгельдинское сельское, без проведения конкурентных
процедур, что приводит или может привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
238/2017  в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

Отложить рассмотрение дела №06-238/2017.

Назначить рассмотрение дела №06-238/2017  на 24 апреля 2018 года в 13 часов 15
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Палате имущественных и земельных отношений
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан представить в
срок до 23 апреля 2018 года следующие надлежащим образом заверенные копии
документов и информацию:

3.1. копии актов муниципального земельного контроля, проведенного на земельном
участке с кадастровым номером 16:29:180502:113  (при отсутствии осуществить
выезды), с приложением фотографий и письменных пояснений о фактической
деятельности на данных земельных участках.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-238/2017 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]